
UCHWAŁA NR XXVI/422/2017
RADY GMINY W CHOJNICACH

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXV/418/2017 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 9 sierpnia 
2017 w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie prac 

związanych z modernizacją źródeł energii cieplnej na terenie gminy Chojnice w ramach projektu 
"Wspólnie dbamy o jakość powietrza w Gminie Chojnice" przy udziale funduszy uzyskanych 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a) i ust. 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2017r. poz. 519 ze zm.).

Rada Gminy
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXV/418/2017 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych z modernizacją 
źródeł energii cieplnej na terenie gminy Chojnice w ramach projektu "Wspólnie dbamy o jakość powietrza 
w Gminie Chojnice" przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku wprowadza się następujące zmiany:

1) w zasadach udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych z modernizacją 
źródeł energii cieplnej na terenie gminy Chojnice w ramach projektu "Wspólnie dbamy o jakość powietrza 
w Gminie Chojnice" przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku stanowiących załącznik do uchwały NR XXV/418/2017 Rady Gminy 
w Chojnicach z dnia 9 sierpnia 2017 r. skreśla się § 9 pkt 6 oraz zmienia się treść § 2 pkt 1, który otrzymuje 
brzmienie:

"Uczestnikami konkursu mogą być osoby fizyczne nieprowadzące działalności gospodarczej 
w budynku objętym wnioskiem oraz wspólnoty mieszkaniowe"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 3440



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Łoboda

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3440


		2017-10-04T13:19:17+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




